
Produktový list: PL3_04_40

Použití: pro pohyb po střeše

Popis produktu:

Určeno pro modely:

Materiál: žárově pozinkovaná ocel s povrchovou úpravou
Barva:

Rozměry: 250 x 1000 mm; výška zábradlí 1000 mm

Hmotnost: cca 15 kg (celá sada)

Osová vzdálenost krokví: 600 - 1050 mm
Spotřeba: dle objednávky

Výhody: jednoduchá, rychlá montáž bez speciálního nářadí
bezpečné spojení s konstrukcí střechy
možnost dodatečného osazení

červená, tmavohnědá, černá, přírodní pozinkovaná (bez barevné povrchové úpravy)

KOMÍNOVÁ LÁVKA UNI 100

Komínová lávka UNI 100 je určena pro zajištění bezpečného pohybu po střeše. Skládá se ze dvou závěsných háků, dvou držáků, 
stoupací lávky délky 1,0 m a zábradlí. Zábradlí je tvořeno dvěma stojkami a dvěma vodorovnými tyčemi (ve výšce 0,5 a 1 m). Dodávané 
zábradlí je buď přímé nebo rohové. Rohové zábradlí je půdorysně pravoúhlé; roh zábradlí lze vytvořit jak vlevo tak vpravo. Při montáži 
více komínových lávek vedle sebe lze vytvořit průběžnou lávku o větší délce (např. 2 nebo 3 m). V tomto případě se stoupací plošiny 
nijak nespojují; spojit však lze vodorovné tyče zábradlí pomocí plastových kulatých vsuvek, které jsou součástí každé sady.    

Classic STAR, Classic Protector PLUS, Classic NOVO, Tegalit STAR, Tegalit, Reviva, Granát 11, Granát 13, 
Topas 13, Rubín 9, Rubín 13, Turmalín, Opál  

závěsný hák držák stoupací lávka 1,0 m kompletní sada


